
Prokletí

Doga

připadám si, jak plemenný býk
v očích oheň, všechny musím mít
není to jen divným stoletím
může za to moje prokletí
vypálený cejch na zádech mám
polámaná srdce nezvládám
mám nějaké divné tušení
zas jde na mě to mý myšlení
 
čeho je třeba, víc než chleba 
říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

čeho je třeba, víc než chleba 
říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

sám sebe nemusím se ptát
ten pocit je lepší, než se smát 
zase mám to zvláštní mrazení 
tak to mám a to se nezmění 

čeho je třeba, víc než chleba 
říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

čeho je třeba, víc než chleba 
říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

čeho je třeba, víc než chleba 
říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

čeho je třeba, víc než chleba 

říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

čeho je třeba, víc než chleba 
říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

čeho je třeba, víc než chleba 
říkám to rovnou, 
chtěl bych tě jebat

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

